
~ 1 ~ 
 

 

MVA888 
 

Návod a instrukce pro správné nabíjení 
 

Vlastnosti výrobku: 

- Automatická detekce kapacity akumulátoru pro výběr správného nabíjecího proudu 

- LED signalizace 

- Ochrana proti zkratu 

 

Specifikace: 

- Přívod: 100~240VAC 50/60Hz  

- Nabíjecí proud : 0,2-1A 

- Nabíjí akumulátory: 2V/6V/12V bezúdržbové olověné akumulátory 

- LED signalizace:  

ČERVENÁ›Nabíjí       ZELENÁ›Plně nabito       BLIKÁ›Obrácená polarita 

- Rozměry: délka 103 x šířka 62 x Výška 31mm 

- Váha: 172g 

 

INSTRUKCE PRO POUŽITÍ: 

1. Před prvním použitím výrobku si prosím přečtěte tyto instrukce. 

2. Zapojte nabíječku do sítě 100~240VAC 50/60Hz.  

3. Připojte akumulátor, dbejte na správnou polaritu svorek  

 ČERVENÁ  " + "     ČERNÁ  " - " 

LED bliká – obrácená polarita akumulátoru. Odpojte akumulátor, odpojte nabíječku ze 

sítě, jakmile LED zhasne znovu zapojte do sítě a zapojte svorky správnou polaritou.  

LED svítí červeně - probíhá nabíjení  

LED svítí zeleně - akumulátor je plně nabit. Odpojte nabíječku ze sítě 100~240VAC 

50/60Hz a teprve poté svorky od akumulátoru. 

 

Varování: 

- Neprovádějte demontáž nabíječky.  

- Dejte velký pozor na správnou polaritu akumulátoru a nabíječky. 

- Nedobíjejte akumulátory, které nejsou určeny pro opětovné nabíjení a nejsou olověné. 

- Chraňte nabíječku od prachu, vlhkosti, deště a přímého slunce. Během nabíjení musí 

být akumulátor umístěn v dobře větraném místě. 

- Výrobek je určen pouze pro vnitřní použití. 


